ПРОТОКОЛ

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по русскому языку  в 2015/2016 уч. г.

Сосновского района

Класс: 9__________________________________________

Количество участников:  5______________________________

Количество мальчиков/девочек:  0/5________________________

Дата проведения: 07.12.2015г. ____________________________________

Присутствовали:
Председатель жюри:   Долгова Елена Ивановна

(Ф.И.О. полностью)
Члены жюри:   Ветрова Елена Петровна
                        Топоркова Ольга Александровна
                            Дмитриева Наталья Евгеньевна
                        Коростелева Тамара Анатольевна
                        Терина Татьяна Павловна
                        Сизова Надежда Евгеньевна
                            Шатилова Ольга Алексеевна
                        Ефремова Лидия Николаевна
                        Емельянова Татьяна Николаевна
                        Зайцева Людмила Викторовна

Повестка дня

1.О подведении итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по   русскому языку.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по  русскому языку.

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

Общее количество баллов за олимпиаду:   57 баллов

№п/
п

Шифр
работы

Ф.И.О. участника Образовательное
учреждение
(полностью)

Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника

Кол-во
баллов

Место

1 089151 Павлова Евгения
Владимировна

Филиал МБОУ
Сосновская сош №2
в с. 3 Левые Ламки

Шатилова Ольга
Алексеевна

4

2 089152 Казначеева
Ангелина
Олеговна

Филиал МБОУ
Сосновская сош №1
в п. Рабочий

Терина Татьяна
Павловна

8,5

3 089153 Манаенкова
Втктория
Сергеевна

Филиал МБОУ
Ссоновская сош №2
в с. 2 Левые Ламки

Емельянова
Татьяна
Николаевна

7,5

4 089154 Щеголихина
Анжелика
Юрьевна

МБОУ Сосновская
сош №1

Епихина Любовь
Дмитриевна

23,5 призер

5 089155 Толстова
Екатерина
Александровна

МБОУ Сосновская
сош №1

Епихина Любовь
Дмитриевна

30 победи
тель

Председатель жюри:
Члены жюри: